EDGBA0575

２ ０ ２ ２ 年 １ 月

お客様 各位

水取りバルブ MTV4 外観変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、この度弊社では、水取りバルブ MTV4の外観を変更いたします。

 つきましては、下記の通りご案内させていただきますので、何卒ご理解の上、今後ともより

一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象機種】 水取りバルブ

 MTV4-□-□

 ※特殊品も対象となります。

【変更内容】 ジャック部品に組立用二面幅を追加いたします。

 ※製品性能に影響はありません。

 ※詳細は別紙を参照してください。

【変更時期】 2022年 12月頃から順次切替予定

 ※在庫がなくなりしだい自然切替となります。

 なお、ご不明な点につきましては、弊社営業所、出張所までお問合せください。

以上

EDGBA0575

【変更内容詳細】

ジャック部品に組立用二面幅を追加いたします。